
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2012.gada 23.martā                              Nr.5. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst. 15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS  
Jānis BOGDANOVS   
Juris KOVAĻEVSKIS  
Valentīna LINIŅA  
Oļegs HĻEBŅIKOVS  
Maruta PLIVDA     
Vitālijs PLIVDA  
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
 
Sēdē nepiedalās:  Nikolajs Bogdanovs -  aizņemts darbā; 
                              Juris Erts -  aizņemts darbā; 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Skaidra Mukāne - Grāmatvedības daļas vadītājs, galvenais grāmatvedis; 
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists;   
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos;   
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Iveta Stašulāne - Pelēču pagasta pārvaldes vadītājs;  
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Inta Klindžāne - jurists;   
Lilija Ostrovska - finanšu analītiķis; 
Broņislava Savicka - finanšu analītiķis; 
Anda Mihailova - Preiļu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājs; 



 2 

Anna Lazdāne - Preiļu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniece;   
Jānis Mūrnieks - SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājs; 
Jevģenijs Kuznecovs - SIA „Preiļu saimnieks” galvenais grāmatvedis; 
Inese Šņepste - SIA „Preiļu saimnieks” sabiedrisko attiecību speciālists;  
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents; 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
  
1.1. Par SIA „Preiļu saimnieks” 2011.gada pārskatu. 
1.2. Par SIA „Preiļi slimnīca”  2011.gada pārskatu. 
1.3. Par 2011.gada inventarizācijas rezultātiem. 
1.4. Par līdzekļu piešķiršanu. 
1.5. Par nekustamā īpašuma nodokļu atlaižu piešķiršanu. 
1.6. Par dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES1” rēķinu apmaksu. 
1.7. Par zemes īpašnieku priekšlikumu zemes gabalu atsavināšanai. 
1.8. Par zemes nomas maksas paaugstināšanu. 
1.9. Par novada domes 2011.gada 22.decembra lēmuma (prot. Nr.18., 
p.1.12.) precizēšanu. 
1.10. Par nekustamā īpašuma Šusta ezers nomu. 
1.11. Par vieglās automašīnas „RENAULT KANGOO HELIOS” nomu Preiļu 
novada domes vajadzībām. 
1.12. Par ceļa izdevumu segšanu.  
1.13. Par alpīnisma sienas uzstādīšanu Preiļu pagasta kultūras namā. 
1.14. Par Preiļu pagasta kapsētu labiekārtošanu. 
   
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS  SĒDES JAUTĀJUMI: 
  
2.1. Par LR Labklājības ministrijas iekšējā audita nodaļas pārbaudes slēdzienu  
    Nr.KP-11-09 Preiļu novada Sociālajā  dienestā. 
2.2. Par grozījumiem  Preiļu novada Sociālā dienesta štatu sarakstā. 
2.3. Par grozījumiem Preiļu novada Sociālā dienesta centra „Līči” štatu sarakstā. 
2.4. Par sociālo mazaizsargāto mājsaimniecību noteikšanu dāvinājuma saņemšanai. 
2.5. Par Preiļu novada Sociālā dienesta dienas centra nolikumu. 
2.6. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.7. Par sociālās dzīvojamās platības statusa piešķiršanu. 
2.8. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.9. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.10. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.11. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.12. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
2.13. Par izslēgšanu no pašvaldības dzīvokļu rindas. 
2.14. Par izslēgšanu no sociālo dzīvokļu rindas. 
2.15. Par pašvaldības dzīvokļu reģistra Nr.1., grupa Nr.1., rindas apstiprināšanu. 
2.16. Par pašvaldības dzīvokļu reģistra Nr.1., grupa Nr.2., rindas apstiprināšanu. 
2.17. Par sociālo dzīvokļu reģistra rindas apstiprināšanu. 
 
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI: 
 
3.1. Par saistošo noteikumu Nr. 2011/14 precizēšanu. 
3.2. Par saistošo noteikumu grozījumiem. 
3.3. Par atļauju ielu tirdzniecībai.  
3.4. Par  adreses piešķiršanu. 
   



 3 

4. Par Preiļu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku. 
5. Par līdzfinansējumu biedrības „Veiksmes biķeris” projektam. 
6. Par nosaukuma piešķiršanu. 
7. Par nekustamā īpašuma sadali. 
8. Par zemes gabala iznomāšanu. 
9. Par nekustamā īpašuma nodokļu atlaižu piešķiršanu. 
10. Par apakšnomas līguma slēgšanu.  
11. Par  projekta „Kur basām kājām…” līdzfinansējumu. 
12. Par projekta „Muzeji vārtos” līdzfinansējumu. 
13.  Par projekta „Krājumu telpu modernizācija” līdzfinansējumu. 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību. 
 
 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
  

PAR SIA „PREIĻU SAIMNIEKS” 2011.GADA PĀRSKATU   
(A.Adamovičs, J.Mūrnieks, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētāja Jāņa Mūrnieka domei iesniegto SIA 
„Preiļu saimnieks”, reģ.Nr…….., 2011.gada pārskatu, pamatojoties uz Komerclikumu, likumu 
„Par uzņēmumu gada pārskatiem” un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
2.punktu,  ņemot vērā 2012.gada 15.marta  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  SIA „Preiļu saimnieks” 2011.gada pārskatu pieņemt zināšanai.  
(Pārskats  atrodams  novada domes grāmatvedībā).  
2. SIA „Preiļu saimnieks” gada peļņu Ls 126807,00 novirzīt  SIA „Preiļu saimnieks” 
iepriekšējo gadu zaudējumu segšanai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja J.Mūrnieks  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 4 

p.1.2. 
 

PAR SIA „PREIĻU SLIMNĪCA” 2011.GADA PĀRSKATU   
(A.Adamovičs, J.Anspoks, A.Zagorskis, J.Stepanovs)  

 
Izskatot SIA „Preiļu slimnīca” valdes priekšsēdētāja Jāņa Anspoka domei iesniegto SIA 
„Preiļu slimnīca”, reģ.Nr………., 2011.gada pārskatu, pamatojoties uz Komerclikumu, likumu 
„Par uzņēmumu gada pārskatiem” un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
2.punktu,  ņemot vērā 2012.gada 15.marta  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks -  nebalso, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  SIA „Preiļu slimnīca” 2011.gada pārskatu pieņemt zināšanai.  
(Pārskats  atrodams  novada domes grāmatvedībā).  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.1.3. 
  

PAR 2011.GADA INVENTARIZĀCIJAS REZULTĀTIEM 
(A.Adamovičs, S.Mukāne) 

 
Pamatojoties uz Preiļu novada domes priekšsēdētāja A.Adamoviča 2011.gada 25.oktobra 
rīkojumu Nr.4-6/164 „Par gadskārtējo inventarizāciju”, likuma „Par grāmatvedību” III nodaļu, 
MK noteikumu Nr. 585 „Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju” IV. nodaļu,    
ņemot vērā 2012.gada 15.marta  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  2012.gada 29.februāra centrālās inventarizācijas komisijas protokolu. 
(Pielikums Nr.1.). 
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja M.Pastare 
 

 
 
 
 



 5 

p.1.4. 
 

PAR  LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU 
 
p.1.4.1. 

 
SIA „PREIĻU SLIMNĪCA” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA JĀŅA ANSPOKA 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, J.Anspoks, J.Kovaļevskis, J.Stepanovs,  V.Ivanovs, B.Savicka) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot SIA „Preiļu slimnīca”  valdes priekšsēdētāja Jāņa 
Anspoka 2012.gada 28.februāra  vēstuli Nr.1-15.4/72,  (reģ.28.02.2012., Nr.4-11/476)  par   
finansējuma piešķiršanu  slimnīcai eksistences nodrošināšanai,   
ņemot vērā 2012.gada 15.marta  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks -  nebalso, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  atturas,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Paredzēt līdzekļus SIA „Preiļu slimnīca”  dzemdību nodaļas darbības nodrošināšanai 
2012.gadā nepieciešamības gadījumā.  
2. Līdzekļus paredzēt  no budžeta līdzekļu sadaļas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

p.1.4.2. 
 

SENIORU DEJU KOPAS „BRŪKLENĪTES”  VADĪTĀJAS 
TERĒZIJAS KRUMPĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot senioru deju kopas „Brūklenītes” vadītājas Terēzijas 
Krumpānes  2012.gada 28.februāra  iesniegumu (reģ.28.02.2012., Nr.4-11/480) par   
līdzekļu piešķiršanu brauciena izdevumu segšanai uz Horvātiju no 28.04. līdz 05.05.2012.g.,      
ņemot vērā 2012.gada 15.marta  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks -  par, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  līdzekļus senioru deju kopas „Brūklenītes” izdevumu segšanai braucienam uz 
Horvātiju  Ls 700 apmērā 
2. Līdzekļus paredzēt  no budžeta līdzekļu sadaļas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
 
 
Turpmākā domes sēdes darbā  deputāts Jānis Anspoks nepiedalās. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

p.1.4.3. 
 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA” VADĪTĀJAS  
DACES VERBICKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

 (A.Adamovičs, A.Zagorskis) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes  „Pasaciņa”  
vadītājas Daces Verbickas  2012.gada 2.marta   iesniegumu (reģ.02.03.2012., Nr.4-11/517) 
par līdzekļu piešķiršanu linoleja, grīdas līstu un to savienojuma elementu nomaiņai trīs 
grupiņās  un ņemot vērā  to, ka Veselības inspekcija 2012.gada 23. februārī  ir sastādījusi 
PII  „Pasaciņa”  kontroles aktu , kurā ir konstatējusi ka trīs  grupiņās grīdas segums ir 
nolietojies un to nav iespējams kvalitatīvi un higiēniski uzkopt,  
ņemot vērā 2012.gada 15.marta  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt   līdzekļus summā  Ls  900,00   PII  „Pasaciņa”  linoleja, grīdas līstu un to 
savienojuma elementu nomaiņai trijās   grupiņās. 
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Līdzekļi  neparedzētajiem 
gadījumiem” 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

p.1.5. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATLAIŽU PIEŠĶIRŠANU 
 

A. DŽ. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot  A. Dž., personas kods …….., dzīvo………     2012.gada 17.janvāra iesniegumu 
(reģ.22.02.2012., Nr.4-15/159-D) par nekustamā īpašuma nodokļa atlaides piešķiršanu 
nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7644-003-0017 „Kalnieši”  Preiļu novada Aizkalnes 
pagastā, konstatēts: A. Dž. ir vientuļš pensionārs, II grupas invalīds (invalīda apliecības 
kopija iesniegta), pēc iedzīvotāju reģistra ziņām dzīvo kopā ar māsu, arī invalīdi. 
Pamatojoties  uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 4.daļu un Preiļu novada 
domes saistošajiem noteikumiem „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” 4.2.2.punktu,  
ņemot vērā 2012.gada 15.marta  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt A. Dž. nekustamā īpašuma nodokļa par zemi (nekustamais īpašums „Kalnieši” 
Aizkalnes pagastā) atlaidi 90 % apmērā no aprēķinātā nodokļa summas no 2012.gada 
2.pusgada. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

p.1.6. 
 

PAR DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES 1”  RĒĶINU APMAKSU 
 

DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES1” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJA 
A. N. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1” valdes priekšsēdētāja A. N. 2012.gada 1.marta  
iesniegumu (reģ.01.03.2012., Nr.4-11/498) par īrnieku neapmaksātajiem rēķiniem 
pašvaldībai piederošajos dzīvokļos Daugavpils ielā - 42, Preiļos. 
Pamatojoties uz Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgumu (noslēgts 
01.03.2008.), likumu  „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Par dzīvokļa 
īpašumu” 12.pantu, „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, 
ņemot vērā 2012.gada 15.marta  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmaksāt dzīvokļu īpašnieku  biedrībai „ES 1” uzkrājušos parādu par Preiļu novada 
domes izīrētajiem dzīvokļiem Daugavpils ielā 42, Preiļos, no budžeta sadaļas „komunālā 
saimniecība”.: 
Dzīvoklis Nr.18 par summu Ls 122,78 (laika periods 2011.g.novembris - 2012.gada 
janvāris); 
Dzīvoklis Nr.17 par summu Ls 36,13 = 126,13 - 90,00 Ls (pabalsts no sociālā dienesta, 
pārskaitīts biedrībai „ES 1”), laika periods 2011.g.novembris - 2012.g. janvāris;  
kopējā summa Ls 158,91 (viens simts piecdesmit astoņi lati 91 santīms).  
2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
13.03.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

p.1.7. 
 

PAR ZEMES ĪPAŠNIEKU PRIEKŠLIKUMU ZEMES GABALU ATSAVINĀŠANAI 
  

p.1.7.1. 
 

O. L., K. L., U. S. 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot O. L. - dzīvo …………….., K. L. - dzīvo …………….., U. S. - dzīvo …………… 
iesniegumu (reģ. 17.02.2012. Nr. 4-15/146-L) ar priekšlikumu iegādāties pašvaldības 
īpašumā apbūvētus zemes gabalus, uz kuriem atrodas pašvaldībai piederošas ēkas: 
Kooperatīvā ielā 6, kadastra apzīmējums 7601 002 1301 (platība 16 915 kv.m), Kārsavas 
ielā -4, Preiļos, kadastra apzīmējums 7601 003 1101 (platība 4782 kv.m), Rēzeknes ielā 14, 
16, kadastra apzīmējums 7601 003 1101 (platība 2960 kv.m), Rēzkenes ielā 24,32,36, 
Preiļos, kadastra apzīmējums 7601 003 0116 (platība 7117 kv.m), Liepu ielā 2, Preiļos, 
kadastra apzīmējums 7601 003 0117 (platība 8239 kv.m), Liepu ielā 2A, Preiļos, kadastra 
apzīmējums 7601 003 0116 (patība 1590 kv.m),  konstatēts: 
Preiļu novada domes 2011.gada 22.decembra sēdē Nr. 18 p.1.12 skatīts jautājums „Par 
zemes īpašnieku priekšlikumu zemes gabalu atsavināšanai”, pamatojoties uz O. L. un K. L. 
2011.gada 15.decembra iesniegumu (reģistrēts 15.12.2011., Nr. 4-15/1185-L). Dome 
pieņēmusi lēmumu - noraidīt zemes īpašnieku O. L. un K. L. priekšlikumu iegādāties zemes 
gabalus zem novada pašvaldībai piederošām ēkām.  
Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punkts nosaka, ka pašvaldībām ir 
pienākums racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, 
14.panta otrās daļas 6.punkts nosaka pašvaldības pienākumu atbilstoši apstiprinātajam 
pašvaldības budžetam racionāli un lietderīgi izlietot pašvaldības finanšu līdzekļus. Ņemot 
vērā, ka novada domes 2012.gada budžetā nav paredzēti līdzekļi nekustamā īpašuma 
iegādei. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu,   
ņemot vērā 2012.gada 15.marta  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt    zemes īpašnieku O. L., K. L. un U. S. priekšlikumam iegādāties pašvaldības 
īpašumā zemes gabalus zem novada pašvaldībai piederošām ēkām   sakarā ar to, ka 
novada domes 2012.gada budžetā nav paredzēti līdzekļi nekustamā īpašuma iegādei. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
13.03.2012. 
 
 
 
 
 
 



 11 

p.1.7.2. 
 

O. L., ..K. L.,  U. S. 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot  O. L. - dzīvo…………, K. L. - dzīvo ………., U. S. - dzīvo …………….. 2012.gada 
31.janvāra iesniegumu (reģ.17.02.2012., Nr.4-15/147-L) ar priekšlikumu iegādāties 
pašvaldības īpašumā apbūvētu zemes gabalu, uz kura atrodas dzīvojamā māja 
Tirdzniecības ielā 9, Preiļos, kadastra apzīmējums 7601 002 0902 (platība 301 kv.m), par 
cenu 3,20 par 1 kv.m,  konstatēts: 
Saskaņā ar Preiļu pilsētas zemesgrāmatu nodalījumu Nr. 4679, vienstāvu dzīvojamā ēka ar 
platību 55,70 kv.m reģistrēta uz Preiļu novada pašvaldības vārda. Ēka saistīta ar zemes 
gabalu 301.kv.m platībā, kadastra apzīmējums 7601 002 0902, kas pieder O. L., U. S., K. 
L..   
Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punkts nosaka, ka pašvaldībām ir 
pienākums racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, 
14.panta otrās daļas 6.punkts nosaka pašvaldības pienākumu atbilstoši apstiprinātajam 
pašvaldības budžetam racionāli un lietderīgi izlietot pašvaldības finanšu līdzekļus. Ņemot 
vērā, ka novada domes 2012.gada budžetā nav paredzēti līdzekļi nekustamā īpašuma 
iegādei, 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 6.punktu,  
ņemot vērā 2012.gada 15.marta  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noraidīt zemes īpašnieku O. L., K. L. un U. S. priekšlikumu iegādāties pašvaldības 
īpašumā apbūvētu zemes gabalu Tirdzniecības ielā 9, Preiļos, kadastra apzīmējums 7601 
002 0902, platība 301 kv.m. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
13.03.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

p.1.8. 
 

PAR ZEMES NOMAS MAKSAS PAAUGSTINĀŠANU 
 

 O. L.,  K. L.,  U. S. 
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, L.Pastars, I.Klindžāne, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot  O. L. - dzīvo ………………., K. L. - dzīvo ……………., U. S. - dzīvo …………. 
2012.gada 17.februāra  iesniegumu (reģ. 17.02.2012., Nr. 4-15/145-L), par grozījumu 
izdarīšanu 2005.gada 3.janvārī noslēgtajos zemes nomas līgumos Nr.12, Nr.13 un Nr. 14, 
palielinot zemes nomas maksu un nosakot to šādā apmērā: 

1) par zemi Kooperatīva ielā - 6, Preiļos, kadastra apzīmējums 7601 002 1301 - Ls 
1278,77 gadā 

2) par zemi Kārsavas ielā - 4, Preiļos, kadastra apzīmējums 7601 003 1101 - Ls 
1020,60 gadā 

3) par zemi Liepu ielā 2A, Preiļos, kadastra apzīmējums 7601 003 0116 - Ls 120,27 
gadā,  

konstatēts: 
2012.gada 26.janvārī novada domes sēdē Nr. 2 p.1.9. skatīts jautājums par nomas maksas 
paaugstināšanu, pamatojoties uz zemes īpašnieku O.L. U.S. un K.L. iesniegumu 
(reģ.18.01.2012., Nr.4-15/78–L). Domes sēdē pieņemts lēmums - nepaaugstināt nomas 
maksu par O.L., U.S., K.L. īpašumā esošas zemes nomu.   
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās  
daļas 14. b) punktu, 21.panta 2.daļu,   
ņemot vērā 2012.gada 15.marta  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt paaugstināt nomas maksu no 2012.gada 1.janvāra par O. L., K. L., U. S. īpašumā 
esošu apbūvētu zemes gabalu nomu Kooperatīva ielā - 6, Preiļos, Kārsavas ielā - 4, Preiļos,  
Liepu ielā - 2A, Preiļos. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
13.03.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

p.1.9. 
 

PAR NOVADA DOMES 2011.GADA 22.DECEMBRA LĒMUMA 
(prot. Nr.18., p.1.12.) PRECIZĒŠANU 

 
 O. L., K. L., U. S. 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot  O. L. - dzīvo ………., K. L. - dzīvo ………….., U. S. - dzīvo ………….. iesniegumu 
(reģ. 17.02.2012. Nr. 4-15/145-L) ar lūgumu labot domes lēmumu, precizējot kļūdaini minēto 
kadastra apzīmējumu, 
Pamatojoties uz „Administratīvā procesa likuma” 72.pantu, 
ņemot vērā 2012.gada 15.marta  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Precizēt novada domes 2011.gada 22.decembra lēmuma  (prot. Nr. 18., p.1.12.), 
konstatējošā daļā minēto zemes gabala Liepu ielā 2A, Preiļos kadastra apzīmējumu 7601 
003 0116. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
13.03.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

 
p.1.10. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA ŠUSTA EZERS NOMU 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece, V.Ivanovs, J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot SIA „Otic”, reģistrācijas Nr.             , juridiskā adrese ....................., valdes locekles 
I. M. 2012.gada 8.marta iesniegumu (reģ. 12.03.2012., Nr. 9-3/579) par atteikumu no nomas 
tiesībām uz pašvaldībai piekrītošo nekustamo īpašumu - Šusta ezers, kadastra Nr. 7644 
001 0273 un zemes gabala ar kadastra Nr. 7644 001 0268, nomu,  pamatojoties uz 
Nekustamā īpašuma  privatizācijas un atsavināšanas komisijas 2011.gada 20.decembra 
sēdes lēmumu (prot.Nr.14), likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 
likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 36.pantu,  
ņemot vērā 2012.gada 15.marta  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt zināšanai, ka pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma - Šusta ezers, kadastra 
Nr. 7644 001 0273 un zemes gabala ar kadastra Nr. 7644 001 0268, atkārtotā nomas 
tiesību izsole beigusies bez rezultāta sakarā ar to, ka izsoles uzvarētāji un otrie aiz 
uzvarētāja pretendenti nav piekrituši slēgt nekustamā īpašuma nomas līgumu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
13.03.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

p.1.11. 
 

PAR VIEGLĀS AUTOMAŠĪNAS  „RENAULT KANGOO HELIOS” NOMU 
 PREIĻU NOVADA DOMES VAJADZĪBĀM 

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis)  
 

Izskatot Preiļu novada domes izpilddirektora vietnieka  Jura Kovaļevska sniegto informāciju, 
ņemot vērā to, ka vieglās pasažieru a/m Renault Kangoo Helios, reģ.Nr. GO 298, līzinga 
līgums beidzas 2012.gada 17.aprīlī, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 
otrās daļas 6.punktu, 21.panta 1.daļas 19.punktu,   
ņemot vērā 2012.gada 15.marta  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzdot Preiļu novada domes izpilddirektora vietniekam Jurim Kovaļevskim veikt 
nepieciešamās darbības a/m Renault Kangoo Helios, reģ.Nr. GO   iegādei ar atlikušo 
vērtību  Ls 3022,06.  
2. Līdzekļus automašīnas iegādei summā Ls 2376,00  paredzēt no līzinga atmaksai 
plānotajiem līdzekļiem  un līdzekļus summā Ls 646,06 paredzēt no budžeta līdzekļu sadaļas 
„Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

p.1.12. 
 

PAR CEĻA IZDEVUMU SEGŠANU 
 

A. K. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot A. K., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………  (pašreiz dzīvo …………….) 2012.gada 14.marta iesniegumu (reģ.14.03.2012.,  
Nr.1396) par dēla V. K. ceļa izdevumu segšanu (maršruts Riebiņi-Preiļi,  Preiļi-Riebiņi), 
ņemot vērā 2012.gada 15.marta  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmaksāt A. K.  dēla V. K.; ceļa izdevumus (maršruts Riebiņi-Preiļi,  Preiļi-Riebiņi) līdz 
2011./2012. mācību gada beigām pēc faktiskajiem izdevumiem. 
2. Līdzekļus izdevumu segšanai paredzēt no budžeta līdzekļu sadaļas „Līdzekļi 
neparedzētiem gadījumiem”.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 17 

p.1.13. 
 

PAR ALPĪNISMA SIENAS UZSTĀDĪŠANU  PREIĻU PAGASTA KULTŪRAS NAMĀ 
 

BIEDRĪBAS „SABIEDRISKAIS CENTRS „LĪČI””’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, L.Pastars,  M.Plivda, J.Bogdanovs, J.Kovaļevskis, V.Plivda) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 no 
2009. gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam “Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības ”Sabiedriskais centrs „Līči”” 
vēstuli Preiļu novada domei (reģistrēta Preiļu novada domē Nr. 4-11/608, 2012. gada 14. 
martā), ņemot vērā 2012.gada 15.marta  Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas,  N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - atturas, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  nebalso,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Sabiedriskais centrs „Līči”” projekta ideju „Alpīnisma sienas 
uzstādīšana Preiļu pagasta KN”. 
2. Paredzēt pašvaldības 2012.gada budžetā līdzfinansējumu projektam Ls 902,74 apmērā 
(kopējā projekta summa Ls 9027,40 Ls) no sadaļas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem”. 
3. Slēgt līgumu ar biedrību „Sabiedriskais centrs „Līči””, reģistrācijas Nr. 40008188649, par 
Preiļu pagasta KN (Jaunatnes ielā 1, Līčos) zāles daļas nomu uz 10 gadiem ar mērķi - 
projekta „Alpīnisma sienas uzstādīšana Preiļu pagasta KN” specifisko aktivitāšu īstenošanai. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
„Sabiedriskais centrs „Līči””; 
Finanšu analītiķim. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

p.1.14.  
 

PAR PREIĻU PAGASTA KAPSĒTU LABIEKĀRTOŠANU 
 

PAR BIEDRĪBAS „SABIEDRISKAIS CENTRS „LĪČI”” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
 (A.Adamovičs, J.Stepanovs, M.Plivda, J.Bogdanovs, J.Kovaļevskis, A.Zagorskis, V.Ivanovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 14. a) 
punktu, MK noteikumiem Nr. 33 no 2009. gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un 
Eiropas Savienības atbalstu lauku attīstībai pasākumam “Konkurētspējas veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” un pasākumam “Lauku ekonomikas 
dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā”, biedrības ”Sabiedriskais centrs „Līči”” vēstuli Preiļu novada domei (reģistrēta 
Preiļu novada domē Nr. 4-11/607, 2012. gada 14. martā),  ņemot vērā 2012.gada 15.marta  
Finanšu komitejas  sēdes lēmumu (prot. Nr.3.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - atturas, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Sabiedriskais centrs „Līči”” projekta ideju „Preiļu pagasta Dzeņu, 
Ivdrīšu, Pupāju, Šoldru kapsētu labiekārtošana”. 
2. Paredzēt pašvaldības 2012.gada budžetā līdzfinansējumu projektam Ls 1232,27  apmērā 
(kopējā projekta summa Ls 12322,71 Ls) no sadaļas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem”. 
3. Slēgt līgumu ar biedrību „Sabiedriskais centrs „Līči””, reģistrācijas Nr. 40008188649, par 
zemes gabalu ar izmantošanas mērķi - kapsētu teritorijas Preiļu pagastā Preiļu novadā, 
kadastra Nr. 7658 005 0202 (platība 0,6 ha), Nr. 7658 001 0202 (platība 0,2 ha), Nr. 7658 
001 0214 (platība 0,6 ha), Nr. 7658 006 0148 (platība 0,5 ha) nomu uz 10 gadiem ar mērķi - 
projekta „Preiļu pagasta Dzeņu, Ivdrīšu, Pupāju, Šoldru kapsētu labiekārtošana” īstenošana 
(ELFLA pasākums „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 
attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitāte „Atbalsts kultūras objektu attīstībai un 
kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanai”). 
4. Noteikt nomas maksu 1,00 Ls plus PVN gadā par visu iznomāto platību. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Izsūtīt: 
„Sabiedriskais centrs „Līči””; 
Ekonomistam. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.2.1. 
 

PAR LR LABKLĀJĪBAS MINISTRIJAS IEKŠĒJĀ AUDITA NODAĻAS 
PĀRBAUDES SLĒDZIENU Nr.KP-11-09 PREIĻU NOVADA SOCIĀLAJĀ DIENESTĀ 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot  Latvijas Republikas Labklājības ministrijas iekšējā audita nodaļas  2011.gada 
13.decembra  pārbaudes slēdzienu Nr.KP-11-09 par pabalsta garantētā minimālā ienākuma 
līmeņa nodrošināšanai un dzīvokļa pabalsta piešķiršanas pareizību Preiļu novada Sociālajā 
dienestā, Labklājības ministrijas 2012.gada 24.janvāra  vēstuli Nr.LM-124-1101/2 
(reģ.27.01.2012., Nr.4-10/233) „Par iepriekš piešķirto      valsts budžeta  līdzekļu ieturēšanu 
sakarā ar pārkāpumiem Preiļu novada pašvaldībā”, ņemot vērā 2012.gada 19.marta 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Preiļu novada Sociālā dienesta vadītājas Diānas Vucānes informāciju, par Labklājības 
ministrijas iekšējā audita nodaļas  2011.gada 13.decembra  pārbaudes slēdzienu Nr.KP-11-
09 par pabalsta garantētā minimālā ienākuma līmeņa nodrošināšanai un dzīvokļa pabalsta 
piešķiršanas pareizību Preiļu novada Sociālajā dienestā,  pieņemt zināšanai. 
(Slēdziens pielikumā Nr.2.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

 
p.2.2. 

 
PAR  GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA ŠTATU SARAKSTĀ 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, D.Vucāne)  
 

Ņemot vērā LR Labklājības ministrijas aktā Nr. 2011-12 par pārbaudi Preiļu novada 
Sociālajā dienestā minēto, ka tikai daļēji ir izpildīts 2003. gada 3. jūnija Ministru kabineta 
noteikumu Nr. 291 „Prasības sociālo apkalpojumu sniedzējiem” 2.3. punkts, kurš paredz 
vienmērīgu un racionālu darba uzdevumu starp darbiniekiem, kā rezultātā atsevišķu 
darbinieku amatu aprakstos noteiktas amatam nespecifiskas funkcijas, kas atbilstoši 2010. 
gada 30. novembra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 1075 „Valsts un pašvaldību institūciju 
amatu katalogs”, klasificējamas atbilstoši 18.3. apakšsaimē „Dokumentu pārvaldība” 
minētajam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 
ņemot vērā 2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt izmaiņas 2012.gada 15.februārī apstiprinātajā Preiļu novada Sociālā dienesta štatu 
sarakstā 2012.gadam, amata vienību „psihologs, profesijas kods 2634 01” aizstājot ar 
amata vienību „lietvedis, profesijas kods 3341 04”, saglabājot apstiprināto likmi un amata 
algu uz  0,5 likmi. 
2. Aktualizēt Sociālā dienesta darbinieku amata aprakstus atbilstoši amata profesionālajiem 
pienākumiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja D.Vucāne 
 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

 
p.2.3. 

 
PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA SOCIĀLĀ 

CENTRA „LĪČI” ŠTATU SARAKSTĀ 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, B.Savicka, D.Vucāne, J.Kovaļevskis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, ņemot vērā 
2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt izmaiņas 2012. gada 15. februārī apstiprinātajā Preiļu novada Sociālā dienesta 
Sociālā centra „Līči” štatu sarakstā 2012.gadam, sākot ar 2012.gada 1.aprīli amata vienības 
(4 likmes) „apkures iekārtas operators, profesijas kods 8182 13” pārceļot uz Preiļu novada 
domes darbinieku štatu sarakstu - struktūrvienība „Preiļu pagasta pārvalde”. 
2. Sociālajam dienestam sagatavot darbinieku personas lietu nodošanu novada domes 
personāla speciālistam. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

 
p.2.4. 

 
PAR SOCIĀLI MAZAIZSARGĀTO MĀJSAIMNIECĪBU NOTEIKŠANU 

DĀVINĀJUMA SAŅEMŠANAI 
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne) 

 
Izskatot biedrības „Latvijas Pašvaldību savienība” piedāvājumu slēgt Vienošanos par 
grozījumiem 2010. gada 09. aprīlī noslēgtajā Dāvinājuma (ziedojuma) līgumā Nr. 74 par 
dāvanu karšu „Elektrības norēķinu karte - 500 kWH” izsniegšanu sociāli mazaizsargātām 
mājsaimniecībām pēc pašvaldības noteiktajiem mērķa grupas kritērijiem, kā arī pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 19. punktu, ņemot vērā 2012.gada 
19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noteikt, ka dāvanu karte „Elektrības norēķinu karte - 500 kWH” izsniedzama sociāli 
mazaizsargātajām mājsaimniecībām - atsevišķi dzīvojošam vecuma vai invaliditātes 
pensijas saņēmējam, kura pensija ir līdz 80 Ls mēnesī. 
2. Slēgt Vienošanos par grozījumiem 2010.gada 09.aprīlī noslēgtajā Dāvinājuma 
(ziedojuma) līgumā Nr. 74. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 23 

p.2.5. 
 

PAR PREIĻU NOVADA SOCIĀLĀ DIENESTA 
DIENAS CENTRA NOLIKUMU 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, D.Vucāne) 
 

Izskatot Preiļu novada Sociālā dienesta dienas centra  nolikumu, ņemot vērā 2012.gada 
19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), ņemot 
vērā 2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Preiļu novada Sociālā dienesta dienas centra  nolikumu  pieņemt zināšanai. 
(Pielikums Nr.3). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 24 

p.2.6. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 
p.2.6.1. 

 
J. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot J. B., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……………..  2012.gada 8.marta iesniegumu (reģ.08.03.2012., Nr.14/200-B) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2012.gada 
19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar J. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….. īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

 
p.2.6.2. 

 
T. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot T. T., personas kods  ………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……………………  2012. gada 28.februāra iesniegumu (reģ., 28.02.2012., Nr. 14-/173-T) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar  T. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………….. īres līgumu uz trīs  
mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.6.3. 
 

V. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot V. S., personas kods ………………. deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā ………………….. 2012.gada 5.marta iesniegumu (reģ.05.03.2012., Nr.14/186-S) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. S. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………..   īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  



 26 

p.2.6.4. 
 

J. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. B., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
………………..  2012.gada 5.marta iesniegumu (reģ.    05.02.2012., Nr.14/189-B) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
: 
1. Pagarināt ar J. B. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………….  īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

                  
p.2.6.5. 
 

V. Z. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot V. Z.,  personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………… 2012.gada 5.marta iesniegumu (reģ.05.03.2012., Nr.14/193-Z) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2012.gada 
19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
 1. Pagarināt ar V. Z. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………….., īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 



 27 

p.2.6.6. 
 

V. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot V. P., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
……………. 2012.gada 14.marta iesniegumu (reģ.14.03.2012., Nr.14/218-P) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2012.gada 
19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar V. P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.6.7. 
 

B. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot B. P., personas kods ……………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………………., 2012.gada 19.marta iesniegumu (reģ. 19.03.2012., Nr.14/237-P) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, ņemot vērā 
2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar B. P. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………………. īres līgumu 
uz  sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 



 28 

   p.2.6.8. 
 

G. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot G. T., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
…………………………. 2012.gada 29.februāra iesniegumu (reģ.29.02.2012., Nr.14/175-T) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, ņemot vērā 
2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar G. T. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  ………………..  īres līgumu uz  
trīs mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 

p.2.6.9.     
   

A. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. A., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 
………………… 2012.gada 12.marta iesniegumu (reģ.12.03.2012., Nr.14-/211-A) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. A. noslēgto sociālās dzīvojamās platības  ………………….  īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

      
 
 



 29 

 
p.2.6.10. 

 
M. J. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot M. J., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta sociālā dzīvojamā platībā  
……………… 2012.gada 12. marta iesniegumu (reģ. 12.03.2012., Nr.14-/204-J) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu, ņemot vērā 2012.gada 
19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar M. J. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ……………….    īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.6.11. 
 

T. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot T. F., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  
……………… 2012.gada 8.marta iesniegumu (reģ. 08.03.2012., Nr.14/202-F) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2012.gada 
19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar T. F. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………    īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 



 30 

p.2.6.12. 
 

A. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. S., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………………  2012.gada 15.marta iesniegumu (reģ.15.03.2012., Nr.14/220-S) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar A. S. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………….. , īres līgumu uz  
sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

  
 

p.2.6.13. 
 

M. O. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot M. O., personas kods  …………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā…………  2012.gada 16.marta iesniegumu (reģ.16.03.2012.,  Nr. 14/225-0) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt ar M. O. noslēgto sociālās dzīvojamās platības ………………… īres līgumu uz  
sešiem  mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 



 31 

p.2.6.14. 
 

I. Č.-Č. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot I. Č.-Č., personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā …………………   2012.gada 8.marta iesniegumu (reģ.08.03.2012., Nr.14/203-Č) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā 2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar I. Č. - Č. noslēgto sociālās dzīvojamās platības …………………….. īres 
līgumu uz  sešiem mēnešiem.       
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

 
p.2.7. 

 
PAR SOCIĀLĀ  DZĪVOKĻA    STATUSA PIEŠĶIRŠANU 

 
S. J.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot S. J., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta …………….., 2012.gada 
28.februāra iesniegumu (reģ.28.02.2012., Nr.14/171J) par sociālās dzīvojamās platības 
statusa piešķiršanu pašvaldības dzīvoklim Mehanizatoru ielā 8-1, konstatēts: 

1.Iesniegumam pievienota Preiļu novada sociālā dienesta izziņa par atbilstību trūcīgas 
ģimenes statusam. 

2.Invalīda apliecība. 

Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4. 
panta 4. daļu, ņemot vērā 2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt sociālā dzīvokļa   statusu pašvaldības dzīvoklim Mehanizatoru ielā 8-1, Preiļos.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

p.2.8. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 
p.2.8.1. 

 
J. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot J. P., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta  …………………. 2012.gada 
22.februāra iesniegumu (reģ.22.02.2012., Nr. 14/156-P) par uzņemšanu rindā  sociālās 
dzīvojamās platības saņemšanai, ir pirmās grupas invalīde, ir piešķirts trūcīgas personas 
statuss  - 2011.gada 28.decembra izziņa Nr.4-2/573, saskaņā ar likuma „Par palīdzību 
dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem 
noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu novadā”, 2 ņemot vērā 
2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt J. P.  rindā   sociālās  dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 2.   
2.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

 
p.2.8.2. 

 
S. T. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot S. T., personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta  ………………2012.gada 28. 
februāra iesniegumu (reģ.28.02.2012., Nr. 14/174-T) par uzņemšanu rindā sociālās 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par 
sociālo dzīvokļu  izīrēšanu Preiļu novadā”, 2 ņemot vērā 2012.gada 19.marta Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt S. T. rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs  Nr.2. 
2. Piešķirt S. T.  gultas vietu sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa bulvārī 25 - 8A , Preiļos  ar 
kopējo platību 12,4 kv.m. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

 
p.2.9. 

 
  PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
p.2.9.1. 

 
I. A. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 
Izskatot I. A., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta  ………………… 2012.gada 
29.februāra iesniegumu (reģ.29.02.2012., Nr.14/176-A) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, 2 ņemot vērā 2012.gada 19.marta Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
 1. Uzņemt  I. A. rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

 
p.2.9.2. 

 
I. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot I. M., personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta ……………… 2012.gada 
13.marta iesniegumu (reģ.14.03.2012., Nr. 14/216-M) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās  platības saņemšanai, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 
risināšanā” 7.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par 
palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”, ņemot vērā 2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Uzņemt I. M. rindā  pašvaldības dzīvojamās  platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 1, 
2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

p.2.10. 
 

PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

p.2.10.1. 
 

J. G. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs)  

 
 Izskatot J. G., personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta ……………  2012.gada 
6.marta iesniegumu (reģ.07.03.2012.g., Nr.14/198-G) par pašvaldības dzīvojamās platības 
īres tiesību piešķiršanu, konstatēts:   
Atbrīvojies pašvaldības īpašumā esošs dzīvoklis ………………  Saskaņā ar komisijas 
apsekošanas aktu (05.03.2012.) dzīvoklis nav piemērots dzīvošanai, jo tajā nav apkures, 
logu rāmji sapuvuši, tie jāliek jauni, dzīvoklī tapetes ir atkritušas, sienas, griesti ir nokvēpuši 
melni. Grīdas segums- presētais papīrs un linolejs ir caurumots. Vanna, izlietnes un tualetes 
pods ir nolietojušies. Dzīvoklim tek jumts. Komisijas slēdziens - dzīvoklim vajadzīgs 
kapitālais remonts. Iesniegumā norādīts, ka Jānis Guza uzņemas veikt apkures ierīkošanu 
un dzīvokļa remontu par saviem līdzekļiem, izņemot jumta remontu, ko lūdz palīdzēt 
pagasta pārvaldi (nepieciešama šuves aizdare jumtam), ņemot vērā 2012.gada 19.marta 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt J. G. divistabu dzīvokļa īres tiesības …………………   platība kopā 51,1 m2 un 
dzīvojamā platība 27,6 m2    
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

 
p.2.10.2. 
 

I. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot I. B., personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta ……………  2011. gada 19. 
marta iesniegumu (reģ.19.03.2012., Nr.14 /227-B par pašvaldības dzīvokļa Celtnieku ielā 9-
12, Preiļos, īres tiesību piešķiršanu (I. B. reģistrēta rindā pašvaldības dzīvokļa saņemšanai 
no 2010.gada 23. decembra, lēmums Nr.23.), ņemot vērā 2012.gada 19.marta Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda -  par,   
V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt I. B. trīsistabu dzīvokļa īres tiesības ………………. platība kopā 61,9 m2 un 
dzīvojamā platība 36,3 m2   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

p.2.11. 
 

  SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

J. F. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot J. F., personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta ……………, , 2012.gada 21. 
februāra iesniegumu (reģ.21.02. 2012. Nr.14/153-F) par sociālās dzīvojamās platības 
piešķiršanu sakarā ar to, ka J. F., kas dzīvoja kopā ar civilsievu L. K., personas kods 
……………, ir izlikts no pašvaldības dzīvojamās platības  ………………..2011.gada 
14.decembra tiesas spriedums - civillieta Nr.C25035611. J. F. ir otrās grupas Invalīds 
(veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijas lēmums Nr.41-2011-1734 no 
21.jūlija 2011.gada). Pamatojoties  uz Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem 
Nr.2010/09 „Par sociālo dzīvokļa izīrēšanu Preiļu novadā”, ņemot vērā 2012.gada 19.marta 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt J. F. personas kods ………., sociālo dzīvojamo platību ar malkas apkuri Zaļā iela 
18-7A. platība kopā 30,5  m2 un dzīvojamā platība 22,6 m2   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

 
p.2.12. 

 
PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

 
p.2.12.1. 

 
PAR A. N. DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

(O.Hļebņikovs) 
  

Izskatot I. A., personas kods: ……….., deklarētā dzīvesvieta  ………….. 2012.gada 
13.februāra iesniegumu (reģ.15.02.2012., Nr.4-15/138-A) ar lūgumu izdeklarēt no viņai 
piederošā īpašuma - dzīvokļa ……..  personu A. N., jo tiek lauzta noslēgtā  vienošanās par 
tiesībām būt deklarētam šajā adresē, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 
3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus 
nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2012.gada 
19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par A. N. deklarēto dzīvesvietu ……………..     
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr. 4. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
Ivetai Adamovičai 
Aleksandram Novickim 
Personāla speciālistam 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

p.2.12.2. 
 

PAR M. Z.  DEKLARĒTĀS  DZĪVESVIETAS ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot A. P., personas kods …………., dzīvo ………………  2012.gada 21.februāra 
iesniegumu (reģ.24.02.2012., Nr.4-15/161-P) ar lūgumu izdeklarēt no viņai piederošā 
īpašuma …………….., personu M. Z., personas kods ……………, sakarā ar to, ka laulība ir 
šķirta,  ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 
1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas 
ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par M. Z. deklarēto dzīvesvietu   ………………… 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr. 5. 
  
Sagatavoja A.Kairāne 
 
Nosūtīt: 
Anitai Placinskai 
Maksimam Zamišļajevam 
Personāla speciālistam 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

p.2.13. 
 

PAR IZSLĒGŠANU NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU RINDAS 
(O.Hļebņikovs) 

 
Sakarā ar deklarētās dzīvesvietas maiņu, saskaņā ar 15.03.2012. izziņu no iedzīvotāju 
reģistra par R. K., deklarēto dzīves vietu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu 
jautājuma risināšanā” 10. panta 1.daļas 2.punktu, Preiļu novada domes saistošo noteikumu 
Nr. 8/2010 „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 9.punktu, ņemot vērā 2012.gada 
19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izslēgt no pašvaldības dzīvokļu izīrēšanas reģistra Nr. 1, 2.grupas ar kārtas Nr. 1 
reģistrēto R. K., personas kods ………….., pamatojoties uz to, ka no 28.02.2012. persona 
reģistrējusi dzīves vietu Daugavpils pilsētā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

p.2.14. 
 

PAR IZSLĒGŠANU NO SOCIĀLO DZĪVOKĻU RINDAS 
(O.Hļebņikovs) 

 
Pārskatot rindā uz pašvaldības sociālajiem dzīvokļiem reģistrēto personu atbilstību īrēt 
sociālo dzīvokli, konstatēts, ka sociālo dzīvokļu rindā uzņemtās personas: S. V., Ž. I., L. K., 
nav iesniegušas dokumentus, kas apliecina viņu tiesības īrēt sociālo dzīvokli (Sociālā 
dienesta izsniegtu izziņu par atbilstību trūcīgas vai maznodrošinātas personas (ģimenes) 
statusam), pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 
mājām” 9. panta otro un trešo daļu, Preiļu novada domes saistošo noteikumiem Nr. 9/2010 
„Par sociālo dzīvokļu izīrēšanu Preiļu novadā”  5.2.punktu,  ņemot vērā 2012.gada 19.marta 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izslēgt no sociālo dzīvokļu izīrēšanas reģistra šādas personas: 
- S. V.,  personas kods …………….; 
- Ž. I., personas kods ……………; 
- L. K., personas kods …………..; 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

 
p.2.15. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU REĢISTRA Nr.1, GRUPA Nr.1. 

 RINDAS APSTIPRINĀŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 7.un 8. pantu, Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu Nr. 8/2010 „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 
III.daļu, ņemot vērā 2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt pašvaldības dzīvokļu reģistra Nr.1, grupa Nr.1 rindu (personas, kurām tiesības 
saņemt palīdzību pirmām kārtām. 
(Pielikums Nr.6.) 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 

p.2.16. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU REĢISTRA Nr.1, GRUPA Nr.2,  
 RINDAS APSTIPRINĀŠANU 

(O.Hļebņikovs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 7.un 8. pantu, Preiļu 
novada domes saistošo noteikumu Nr. 8/2010 „Par palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā” 
III.daļu, ņemot vērā 2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt pašvaldības dzīvokļu reģistra Nr.1, grupa Nr. 2 rindu (personas, kurām 
tiesības saņemt palīdzību vispārējā kārtībā).  
(Pielikums Nr.7.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 45 

Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

p.2.17. 
 

PAR SOCIĀLO DZĪVOKĻU REĢISTRA RINDAS APSTIPRINĀŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 9. 
pantu, Preiļu novada domes saistošo noteikumiem Nr. 9/2010 „Par sociālo dzīvokļu 
izīrēšanu Preiļu novadā”  III. daļu, ņemot vērā 2012.gada 19.marta Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.6.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt rindu  novada pašvaldības sociālo dzīvokļu saņemšanai.   
(Pielikums Nr.8.. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 46 

 
p.3. 

 
NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS  

SĒDES JAUTĀJUMI 
 

p.3.1. 
 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr. 2011/14 PRECIZĒŠANU  
(J.Kovaļevskis)  

 
Saskaņā Ar LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2011.gada 
16.decembra vēstuli „Par saistošajiem noteikumiem” Nr. 17-1e/19521, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu un 45.panta ceturto daļu, 
ņemot vērā  2012.gada 16.marta  novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.3.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Precizēt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2011/14 „Par Preiļu pilsētas ielu 
uzturēšanas un lietošanas kārtību” (turpmāk - saistošie noteikumi). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Pielikumā Nr.9. saistošie noteikumi jaunā redakcijā. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
Nosūtīt 
Juridiskai daļai; 
Tehniskai daļai; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

 
p.3.2.  

 
PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU GOZĪJUMIEM 

(J.Kovaļevskis)  
 

Izpildot LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2012.gada 6.februāra 
vēstuli „Par saistošajiem noteikumiem” Nr. 17-1e/1736, saskaņā ar likuma “Par 
pašvaldībām”, 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 43.panta pirmās daļas 11.punktu, 
43.panta trešo daļu, 21.panta pirmās daļas 16.punktu, ņemot vērā  2012.gada 16.marta  
novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izdarīt grozījumus Preiļu novada domes saistošos noteikumos Nr.2011/12 „Par 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu un būvju ekspluatāciju, lietošanu un aizsardzību Preiļu 
novadā ”, atbilstoši LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2012.gada 
6.februāra vēstulē „Par saistošajiem noteikumiem” Nr. 17-1e/1736, izteiktajiem 
norādījumiem. 
(Pielikums Nr.10.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
Nosūtīt 
Juridiskai daļai; 
 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

 
p.3.3. 

 
PAR ATĻAUJU IELU TIRDZNIECĪBAI  

 
IK „KRISTAL PLUS”  A. K.  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis)  
 

Izskatot I.K. „KRISTAL PLUS”, komersanta vienotais reģistrācijas Nr………… ,…………, A. K.  
2012.gada 22.februāra iesniegumu, (reģ. 01.03.2012., Nr.4-11/503), par ielu (izbraukuma) 
tirdzniecības atļaujas izsniegšanu (Automašīna MERCEDES BENZ SPRINTER 311, 
reģistrācijas Nr.FP 358), pamatojoties uz Ministru kabineta noteikumu Nr. 440. „Noteikumi 
par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas 
kārtību” 2.punkta 2.1. apakšpunktu, 3.punkta 3.1. apakšpunktu, 14.3. punktu, 15.punktu, 
52.1.punktu , likuma  „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 23.punktu, ņemot vērā  2012.gada 16.marta  novada attīstības un infrastruktūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut I.K. „KRISTAL PLUS”, komersanta vienotais reģistrācijas Nr……….., veikt ielu 
(izbraukuma) tirdzniecību no pārvietojamā tirdzniecības punkta (Automašīna MERCEDES 
BENZ SPRINTER 311, reģistrācijas Nr.FP 358) ar pārtikas precēm (gaļa un gaļas 
izstrādājumi), LR normatīvo aktu noteiktā kārtībā, mēneša katrā otrajā piektdienā, sekojošās 
vietās Preiļu novadā: 
1.1. Ārdava, Pelēču pagasts plkst. 8.50; 
1.2. Pelēči, Pelēču pagasts plkst. 9.10; 
1.3. Aizkalne, Aizkalnes pagasts plkst. 9.25; 
1.4. Preiļi, plkst. 9.50; 
1.5. Prīkuļi, Saunas pagasts plkst.13.00; 
1.6. Smelteri, Saunas pagasts, plkst.13.50. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Džeriņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

 
 

p.3.4. 
  

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
  

p.3.4.1. 
 

N. S. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot N. S., personas kods …………, dzīvo  …………….., 2012. gada 15.februāra 
iesniegumu (reģ. 15.03.2012., Nr.4-15/219-S) par adreses piešķiršanu ēkām Preiļu novada 
Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21. pantu un MK 2009.gada 
3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā  2012.gada 
16.marta  novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.3.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Jaunbūvētajai vasarnīcai Nr.1 ar platību 26,4 kv.m., kura atrodas uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7658 002 0050 apstiprināt adresi  …………. 
2. Jaunbūvētajai vasarnīcai Nr.2 ar platību 30.1 kv.m., kura atrodas uz zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7658 002 0050 apstiprināt adresi  …………. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 2.LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50 

 
p.3.4.2. 

 
VAS VALSTS NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis) 
 
Izskatot VAS Valsts nekustamie īpašumi, reģ. Nr…………………………, 2012.gada 
27.februāra iesniegumu (reģ. 01.03.2012., Nr.4-11/505) par adreses piešķiršanu apbūvētam 
zemes gabalam Preiļu novada Preiļu pilsētā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 
pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi", ņemot vērā  2012.gada 16.marta  novada attīstības un infrastruktūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.3.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās  
J.Anspoks -  sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,  
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,  M.Plivda -  par,   
V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Apbūvētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7601 006 0301 noteikt adresi:  
…………… 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
Nosūtīt: 2.LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 51 

 
p.4. 

 
PAR PREIĻU NOVADA BĀRIŅTIESAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKU 

 
PREIĻU NOVADA BĀRIŅTIESAS PRIEKŠSĒDĒTĀJAS 

A. M. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, A.Mihailova, A.Lazdāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 26.punktu, likuma „Bāriņtiesu likums”  
9.panta 1.daļu  un Preiļu novada Bāriņtiesas priekšsēdētājas A. M.  2012.gada 20.marta 
iesniegumu (reģ.20.03.2012., Nr.4-11/650),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ievēlēt  par Preiļu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku A. L.  ar  2012.gada 
2.aprīli. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Ivanovs 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

p.5.  
 

PAR LĪDZFINANSĒJUMU BIEDRĪBAS „VEIKSMES BIĶERIS” PROJEKTAM 
 

BIEDRĪBAS „VEIKSMES BIĶERIS” VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJAS I. S.  
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, I.Stašulāne, B.Savicka) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot biedrības „Veiksmes biķeris”  valdes priekšsēdētājas  
I.S.  2012. gada 20.marta   iesniegumu  par   līdzfinansējuma  piešķiršanu Rietumu bankas 
labdarības fonda un Latvijas avīzes rīkotajā projektu konkursā  „Sprīdis labākajai dzīvei”  
summā Ls 150,00 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  līdzfinansējumu  biedrības „Veiksmes biķeris”  Rietumu bankas labdarības fonda 
un Latvijas avīzes rīkotajā projektu konkursā.   
2. Līdzekļus summā Ls 150,00  paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Līdzekļi  
neparedzētajiem gadījumiem”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 

 
 p.6. 

 
PAR NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU. 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot jautājumu par nosaukuma piešķiršanu pašvaldībai piekritīgajam zemes gabalam 
Preiļu novada Pelēču pagastā pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pašvaldībai piekritīgajam zemes gabalam Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra 
apzīmējumu 7656 002 0359,  piešķirt nosaukumu „Pelēču kapsēta”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 



 53 

p.7. 
  

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
  

 p.7.1. 
 

S. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot S. L., dzīvo  ………………….. 2012. gada 22.marta iesniegumu (reģ. 22.03.2012., 
Nr.4-15/240-L) par Preiļu novada Aizkalnes pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 
7644 002 0033 „Ročāni” sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un 
pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta 
izstrādes noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Ročāni” Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra 
Nr.7644-002-0033 atbilstoši grafiskajam pielikumam , – atdalīt zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7644 002 0036, neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644 002 0036 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 54 

 p.7.2. 
 

S. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot S. L., dzīvo  ……………………..,  2012.gada 22.marta iesniegumu (reģ. 
22.03.2012., Nr.4-15/239-L) par Preiļu novada Aizkalnes pagasta nekustamā īpašuma ar 
kadastra Nr. 7644 002 0029 „Zvaigznes” sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 
21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes 
ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Zvaigznes” Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar 
kadastra Nr.7644-002-0029 atbilstoši grafiskajam pielikumam ,– atdalīt zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumiem 7644 002 0098 un 7644 005 0186, neizstrādājot zemes ierīcības 
projektu .  
2. Noteikt atdalāmajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 7644 002 0098 un 7644 
005 0186 nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 – zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 55 

p.8. 
 

PAR ZEMES GABALA IZNOMĀŠANU  
 

BIEDRĪBAS „SABIEDRISKAIS CENTRS „NIANSE” VADĪTĀJAS 
V. B. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 
Izskatot biedrības „Sabiedriskais centrs „Nianse””, reģistrācijas Nr………….., vadītājas  V. B. 
2012.gada 16.marta iesniegumu (reģ. 16.03.2012.,  Nr. 4-11/627) par pašvaldībai piekrītošā 
zemes gabala, uz kura atrodas Saunas pagasta Lakausku kapsēta nomu uz 10 gadiem ar 
mērķi - ELFLA pasākuma „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitātes „Atbalsts kultūras objektu 
attīstībai un kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanai” projekta īstenošana. 
 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 14.a) punktu, MK 
noteikumiem Nr.735 (2007.gada 30.oktobrī) „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes 
nomu”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt līgumu ar biedrību „Sabiedriskais centrs „Nianse””, reģistrācijas Nr. ……………., par 
zemes gabala, uz kura atrodas Lakausku kapsēta Saunas pagastā Preiļu novadā, kadastra 
Nr. 7674 007 0504 (platība 0,4210 ha), nomu uz 10 gadiem ar mērķi – kapsētas 
labiekārtošanas projekta īstenošana (ELFLA pasākums „Lauku ekonomikas dažādošana un 
dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” aktivitāte 
„Atbalsts kultūras objektu attīstībai un kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanai”). 
2. Noteikt nomas maksu 1,00 Ls plus PVN gadā par visu iznomāto platību. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 56 

 p.9. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻU ATLAIŽU PIEŠĶIRŠANU. 
 

O. L. UN K. L. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, I.Klindžāne, L.Pastars) 

 
Izskatot O. L., dzīvo  …………….. un  K. L., dzīvo  ……………   2012.gada 14.marta 
iesniegumu (reģ. 14.03.2012., Nr. 4-15/215-L), par nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piešķiršanu īpašniekam K. L.,  kā invalīdam, kuram nav apgādnieku. 
Iesniegumam pievienota invalīda apliecības kopija. 
Pamatojoties uz Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2009/05 „Par nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” (apstiprināti 28.09.2009.) 
4.2.punktu 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt K. L. nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi par zemi 70 % apmērā par 2012.gada 
2.pusgadu kā nestrādājošam vientuļajam II grupas invalīdam. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 57 

p.10. 
 

PAR APAKŠNOMAS LĪGUMA SLĒGŠANU 
  

SIA „LAURA PLUS” ĪPAŠNIEKA I. P. IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot SIA „Laura Plus”, reģistrācijas Nr…………….., juridiskā  adrese …………….  
iesniegumu (reģ. 22.03.2012.,  Nr. 4-11/674) par apakšnomas līguma saskaņošanu 
(iesniegts Preiļu novada domē 22.03.2012.), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta 1.daļas 14.punkta b) apakšpunktu un 27.punktu, Civillikuma 2116. pantu, 
2117.pantu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka SIA „Laura Plus” slēdz apakšnomas līgumu ar SIA „Milana TI”, reģistrācijas 
Nr. 41503059003, par telpām  Aglonas ielā 1, Preiļos, otrajā stāvā (telpa Nr.13 saskaņā ar 
inventārās lietas plānu) kopējā platībā 12,9 m2 uz laiku līdz 2013.gada 1.janvārim. Telpu 
izmantošanas mērķis - rūpniecības preču tirdzniecība. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
22.03.2012. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 58 

 
p.11. 

 
PAR PROJEKTA „KUR BASĀM KĀJĀM...” LĪDZFINANSĒJUMU 

 (A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, A.Zagorskis, B.Savicka)) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un Latvijas - Preiļu vēstures 
un lietišķās mākslas muzeja vēstuli Nr. 1.1-11/21 no 23.03.2012. /skatīt pielikumā/,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodrošināt līdzfinansējumu Ls 1000,00 apmērā projektam „Kur basām kājām…”, ko 
paredzēts iesniegt Latgales kultūras projektu konkursam. Maksimālā plānotā projekta 
summa – Ls 4000,00. Projekta rezultātā tiks uzņemta atmiņu filma jeb pastaiga pa Jāņa 
Streiča dzimto Gaiļmuižu un mīļajām vietām. Filmas scenārija autors - Jānis Streičs. 
2. Paredzēt projekta līdzfinansējumu no pašvaldības 2012. gada budžeta sadaļas „Pārējā 
ekonomiskā darbība”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja S.Meļko 
 
 

p.12. 
 

PAR PROJEKTA „MUZEJI VĀRTOS” LĪDZFINANSĒJUMU  
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, B.Savicka, J.Kovaļevskis, L.Pastars, M.Plivda, L.Pauniņa) 

  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un Latvijas - Preiļu vēstures 
un lietišķās mākslas muzeja vēstuli Nr. 1.1-11/21 no 23.03.2012. /skatīt pielikumā/,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt līdzfinansējumu Ls 400,00 apmērā Igaunijas – Latvijas – Krievijas pārrobežu 
projektam „Muzeji vārtos” izstāžu un ekspozīciju aprīkojuma iegādei Preiļu vēstures un 
lietišķās mākslas muzejam. Projekta iesniedzējs un īstenotājs ir  Latgales reģiona attīstības 
aģentūra. 
2. Paredzēt projekta līdzfinansējumu no pašvaldības 2012. gada budžeta sadaļas „Pārējā 
ekonomiskā darbība”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 



 59 

Sagatavoja S.Meļko 
 
 

p.13. 
 

PAR PROJEKTA „KRĀJUMU TELPU MODERNIZĀCIJA” LĪDZFINANSĒJUMU 
(A.Adamovičs, B.Savicka, J.Kovaļevskis)) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un Latvijas – Preiļu vēstures 
un lietišķās mākslas muzeja vēstuli Nr. 1.1-11/21 no 23.03.2012. /skatīt pielikumā/,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par,  l.Pastars - par,  V.Plivda -  par, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās,   
J.Anspoks - sēdē nepiedalās, L.Pauniņa -  par, A.Vucāns  - par,  J.Erts - sēdē nepiedalās,   
A.Zagorskis -  par,  J.Bogdanovs -  par, J.Stepanovs - par, O.Hļebņikovs - par,   
M.Plivda -  par,   V.Liniņa  -  par,  J.Kovaļevskis -  par,   
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt līdzfinansējumu Ls 280,00 apmērā LR Kultūras ministrijas projektu konkursā 
apstiprinātajam Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzeja projektam „Krājumu telpu 
modernizācija”, kura rezultātā tiks uzlaboti krājumu glabāšanas apstākļi. 
2. Paredzēt projekta līdzfinansējumu no pašvaldības 2012. gada budžeta sadaļas „Pārējā 
ekonomiskā darbība”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja S.Meļko 
 
 
Sēdi beidz plkst.16:40 
 
 
 
Novada domes priekšsēdētājs   Aldis Adamovičs 
27.03.2012. 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 


